
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

未分類     (75% = 4 Laps) 

DNF 

No. No. No. No. 

62 

951 

15 

88 

3 

22 

33 

31 

5 

42 

58 

6 

168 

338 

18 

55 

32 

68 

23 

10 

2 

9 

65 

38 

44 

52 

92 

241 

51 

373 

名前 名前 名前 名前 

藤井 武 

藤本 琉希亜 

佐野 光希 

高橋 生真 

今岡 駿太 

住友 睦巳 

高橋 快音 

大石 義人 

守 大夢 

川上 真花 

名島 玖龍 

外間 大詩 

中村 來惟旺 

笹谷 野亜 

遠西 礼都 

髙木 碧 

楠原 歩 

菊池 慶太郎 

堤 駕武斗 

永吉 一丸 

三上 大華 

加藤 巧武 

今岡 陸駆斗 

杉本 大駕 

阿部 一斗 

吉田 凌駕 

木村 健成 

伊豆原 煌大 

戸塚 真之介 

寺田 楓波鷹 

C lub C lub C lub C lub 

TEAM  H AM M ER 

ウイリー松浦ERC  with AXIS 

KTM うず潮レーシング福山 

CLUB KO H-Z 

bLUcRUフライングドルフィン 

M XG ARAG E625 

grip& D .I.D  

YSP大阪箕面 

伊倉輪店 

花巻レーシング 

オートスポーツ清水 

Y's Racing 

レーシングチーム鷹 

KTM   TO KAI  RAC ING  

Team  NFS ＆ G .N.C 

ヴァンサンク with M oty's 

T.E.SPO RT Jr 

T.E.SPO RT Jr 

CLUB KO H-Z 

レーシングチーム鷹 

マウンテンライダーズClub 

98%RACING  

TSF Racing 

TEAM  H AM M ER 

掛川スズキ&RIDER'S 

M odel M odel M odel M odel 

ホンダ／C RF150R2 

ハスクバーナ／TC85 

KTM ／85SX 

KTM ／85SX 

ヤマハ／YZ85LW  

ヤマハ／YZ85LW  

ハスクバーナ／TC85 

ヤマハ／YZ85LW  

ヤマハ／YZ85LW  

ヤマハ／YZ85LW  

ヤマハ／YZ85LW  

ヤマハ／YZ85LW  

ヤマハ／YZ85LW  

スズキ／RM 85L 

ヤマハ／YZ85LW  

ヤマハ／YZ85LW  

KTM ／85SX 

ハスクバーナ／TC85 

カワサキ／KX85Ⅱ 

ホンダ／C RF150R2 

カワサキ／KX85Ⅱ 

ホンダ／C RF150R2 

ヤマハ／YZ85LW  

ヤマハ／YZ85LW  

ヤマハ／YZ65 

ヤマハ／YZ85LW  

カワサキ／KX85Ⅱ 

ホンダ／C RF150R2 

スズキ／RM 85L 

ハスクバーナ／TC85 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:17.587 

2:18.038 

2:19.020 

2:19.190 

2:20.864 

2:18.719 

2:21.194 

2:24.959 

2:23.988 

2:27.461 

2:25.596 

2:29.080 

2:30.096 

2:28.116 

2:28.464 

2:30.877 

2:30.080 

2:33.567 

2:31.004 

2:27.659 

2:33.687 

2:38.979 

2:40.200 

2:43.429 

2:44.620 

2:40.973 

2:41.236 

2:54.545 

2:41.151 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

4 

1 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

13:57.050 

14:03.758 

14:08.362 

14:15.518 

14:17.874 

14:18.608 

14:39.318 

14:40.521 

14:41.367 

15:05.925 

15:06.589 

15:09.573 

15:17.821 

15:24.704 

15:26.128 

15:27.902 

15:42.302 

15:42.910 

15:45.282 

15:45.300 

16:13.691 

16:16.698 

16:31.851 

16:39.607 

14:02.623 

14:18.007 

14:28.251 

14:54.796 

11:07.782 

2:49.869 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

6.708 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

46.449 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:17.587 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

47.097 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

62 - 藤井 武 
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2021M FJモトクロス全国大会 【  8/13 改訂版 】 

2.ジュニアクロス 

ジュニアクロス 決勝ヒート1 

レース 開始時間 11:17:13 

SU G Oインターナショナルモトクロスコース 1.800 km  

2021/08/01 11:15 


